Δ

^
Δ
百

#
扒

田
↑

占
于

到
忖

Δ

^
≡
牡

占
于

杆
Η

巾
页

淦
仕

淮社科 〔2022〕 8号

关于征集⒛” 年度淮安市社科研究

公共卫生服务专项课题的通知

各有关单位 :

为深入调研淮安公共卫生服务现状,推进公共卫生服务

优质发展,淮安市哲学社会科学联合会与江苏护理职业学院

联合开展 2022年度淮安市社科研究公共卫生服务专项课题

申报工作。现将课题申报有关事项通知如下 :

-、 指导思想

坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导,深

入贯彻党的十九大、十九届历次全会和习近平总书记对江

苏、对淮安嘱托要求,以课题研究为抓手,紧密结合公共卫

生服务、健康养生、人才培养等方面开展应用对策研究,为

全市公共卫生服务行业高质量发展提供有力支撑。

二、选题指南

1.健全淮安市公共卫生服务体系研究

2.突发公共卫生事件处理与协同机制研究

3.疫 情防控常态化疾病预防控制体系建设研究

4.疫 情防控常态化以防治结合为基础的新发重大传染病

应急救治、护理体系建设研究

5.公共卫生服务专业设置与人才培养研究

6.人 口老龄化、生育政策调整对公共卫生健康服务体系

建设的影响与对策研究

7.淮 安市医学护理服务与护理管理研究、药事服务管理

模式和药品供应保障机制研究

8.公共卫生与大众健康的关系研究

9.基层公共卫生服务人才能力提升的协同机制研究

10.公共卫生学术史研究与公共卫生文献研究

11.其他公共卫生服务类相关研究

三、有关要求

1.申 报选题:选题题目由申报人结合指南自行拟定。

2.申 报要求:课题实施项目化管理,申 报者以课题组暨

项目负责人的形式申报,建立项目单位和项目负责人责任

制。申报人应严格遵守学术道德和科研诚信,如实填写课题

申报材料,不得将相同或相近研究内容重复申报。申报时需

提交 《淮安市社科研究课题申报表》。表格电子版请发送至

邮箱:24∞ 77V7@qq。∞m,同 时提供纸质稿一式五份,由所

在单位盖章后于 9月 30日 前寄送至江苏护理职业学院科技

处。

3.课题类别:拟分重点、一般资助和立项不资助三类课

题,重点课题每项资助 1⒛00元 ,一般资助课题每项资助

们00元 。资助经费由江苏护理职业学院一次性汇入课题负责

人所在单位账户。逾期不结题者,作撤项处理,按规定退回

经费,课题负责人 3年 内不得申请淮安市社科研究课题。

4.完成时间:一般资助课题和立项不资助课题须于⒛23

年 9月 3O日 前提交结项材料;重点课题须于⒛⒛ 年 12月

31日 前提交结项材料。

5.课题结题:课题成果要结合时代发展,着眼地方公共

卫生行业实际,突 出创新性,讲求应用性,力 避空泛和坐而

论道。

重点课题应在高等学校主办的公开出版的学报 (须 有

ISSN或 CN刊 号 )发表 1篇 以上论文或取得市直相关单位转

化应用证明;一般资助课题应在省级期刊发表 1篇 以上论文

或取得转化应用证明;立项不资助课题需提交不少于 6000

字的研究报告 1篇。课题结项采取专家集中评审方式,成果

经专家评审通过后,由 市社科联颁发 《结项证书》。

联系地址:江苏省淮安市高教园区科技路 9号

联系人:堵庆苏

联 系 电 话 :0517— SO32∞ 65

附:淮安市社科研究课题申报表

会

年 9月 5日